
strana -1-

JK Semice
Semice 253, Semice

e-mail: zahradnictvi.jandl@seznam.cz;
tel./fax: 325 594 596, 736 630 111

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Semice

03.05.2024 - 05.05.2024
240503B2

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: ---

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240503B2

1.1.3. Název závodů: Jarní závody spřežení, Oblastní mistrovství Střední Čechy

1.1.4. Pořadatel: JK Semice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 03.05.2024 - 05.05.2024

1.1.7. Místo konání: Semice

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Jaroslav Pavel (C0415)

Sbor rozhodčích: Mgr. Alena Brixí (F1082), Mgr. Tereza Ječná (A1441), Jaroslav Pavel (C0415)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: Luboš Kocman (C0344)

Steward: Ing. Miroslav Fröhlich (B0188)

Stavitel trati / parkurů: Pavel Drbohlav (B0081)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Darina Kosařová (F4300)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 150x40

1.3.2 Opracoviště: Tráva - 200x40

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 22.04.2024 23:00



strana -2-

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 2.5.2024 16 hod

2.4. Technická porada: 2.5.2024 17 hod

2.5. Start soutěží (zkoušek): 10 hod

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 03.05.2024, soutěž jednospřeží - CAN3*
Spřežení - CAN 3* (T) (T)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 9000
Kategorie spřežení: Jednospřeží (H1)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test 3* HP1 2022
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 03.05.2024, soutěž jednospřeží - CAN2*
Spřežení - CAN 2* (ST) (ST)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 3500
Kategorie spřežení: Jednospřeží (H1)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test 2* HP1 2021
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.1.3. 03_ - 03.05.2024, soutěž dvojspřeží - CAN3*
Spřežení - CAN 3* (T) (T)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 18000
Kategorie spřežení: Dvojspřeží (H2)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test 3* HP2-4 2022
Poznámka: ---

 

3.1.4. 04_ - 03.05.2024, soutěž dvojspřeží CAN2*
Spřežení - CAN 2* (ST) (ST)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 3500
Kategorie spřežení: Dvojspřeží (H2)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test 2* HP2-4 2022
Poznámka: ---

 

3.1.5. 05_ - 03.05.2024, soutěž čtyřspřeží
Spřežení - CAN 3* (T) (T)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 18000
Kategorie spřežení: Čtyřspřeží (H4)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test 3* B HP2/HP4 2019
Poznámka: ---

 



strana -4-

3.1.6. 06_ - 03.05.2024, dvojspřeží pony - CAN3*
Spřežení - CAN 3* (T) (T)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 7500
Kategorie spřežení: Dvojspřeží pony (P2)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test 3* HP2-4 2022
Poznámka: ---

 

3.1.7. 07_ - 03.05.2024, jednospřeží pro koně nebo jezdce startující prvním nebo druhým rokem
Spřežení - CAN 2* (ST) (ST)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 3500
Kategorie spřežení: Jednospřeží (H1)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test č. 2 pro koně a jezdce startujícím prvním a druhým rokem
Poznámka: ---

 

3.1.8. 08_ - 03.05.2024, dvojspřeží pro koně nebo jezdce startující prvním nebo druhým rokem
Spřežení - CAN 2* (ST) (ST)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 3500
Kategorie spřežení: Dvojspřeží (H2)
Formát: Drezura, maraton, překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: Test č. 2 pro koně a jezdce startujícím prvním a druhým rokem
Poznámka: ---

 



strana -5-

3.1.9. 09_ - 03.05.2024, hobby pro děti
Spřežení - Dílčí (L) (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Kategorie spřežení: Jednospřeží (H1)
Formát: Překážková jízda
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: Na body
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: ---
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
---

3.3. Informace od pořadatele
---

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box mobilní Převodem/hotově 1600.00 Kč na závod
Elektřina Hotovost 500.00 Kč na závod
Seno Hotovost 700.00 Kč na kus

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.



strana -6-

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
zajišťuje

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
nezajišťuje
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 01.05.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 11.04.2024:

Jaroslav Jandl Michael Moudrý


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

